Ekologiškas jogurtas"Dobilas" 
natūralus ir su skoniais 125g 

kg 250 5,42 1355,00 

10.  Kefyras 2,5% "Lankų" 0,9kg kg 100 0,98 98,00 

11.  Sūris "Germantas Tilsit" 
(vaikams) 45% rieb.s.m. fas. 
200g 

kg 300 8,50 2550,00 

Bendra preliminari kaina EUR be PVM: 12222,00 EUR (dvylika tūkstančių du šimtai 

dvidešimt du eurai 0 ct) 

PVM (21%) 2566,62 EUR (du tūkstančiai penki šimtai šešiasdešimt šeši eurai 62 ct) 

Bendra preliminari pasiūlymo kaina su PVM 14788,62 EUR (keturiolika tūkstančių septyni 

šimtai aštuoniasdešimt aštuoni eurai 62 ct) 

Į bendrą preliminarią pasiūlymo kainą turi būti įskaityti visi dalyvio mokami mokesčiai ir visos 

dalyvio patiriamos su pasiūlymo rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe 

elektroninių sąskaitų faktūrų pateikimo, išlaidos.